Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 137»

ПРИКАЗ

От « 31 » августа 2023г. r. Краснодар №181/4

«Об утверждении состава аттестационной комиссии и назначении
ответственного за аттестацию педагогических работников в МБДОУ МО .

Краснодар «Детский сад № 137» на 2023-2024 учебный год»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 7 апреля 2014г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность», с целью непрерывного повышения
профессионального уровня педагогов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации
педагогических работников на соответствие занимаемой должности
(далее аттестационная комиссия) МБДОУ МО г. Краснодар «детский сад
№ 137» (Приложение 1).

2. Организовать работу аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 137 в соответствии с Порядком.

3. Организовать своевременное оформление соответствующей
документации в соответствии с Порядком

4. Контроль за исполнением приказа в :
Чуприна Ю.Р.

Заведующий

С приказом ознакомлена: %Ёё›/м% Ю.Р. Чуприна

Приложение |
к приказу МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 137»
от 31.08.2023 №_181/4

Состав
аттестационной комиссии

МБДОУ МО r. Краснодар «Детский сад № 137»
на 2023-2024 учебный год

Леонова Юлия Леонидовна Председатель аттестационной

комиссии, заведующий МБДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад № 137»

Чуприна Юлия Ришатовна Заместитель председателя
аттестационной комиссии, старший

воспитатель МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 137»

Семенчина Людмила Васильевна Секретарь аттестационной комиссии,
председатель первичной профсоюзной

организации МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 137»

Члены комиссии

Миракян Гегецик Юрьевна Воспитатель МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 137»

Манукьян Ольга Ивановна Воспитатель МБДОУ МО г. Краснодар

Заведующий

С приказом ознакомлены:

У Ю.Л.Леонова

Ю.Р. Чуприна
Л.В. Семенчина
Г.Ю. Миракян
О.И. Манукьян